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Hidro 

Energjia Diellore 

Energjia e Erës 

Energjia Gjeotermike 

BURIME TË RINOVUESHME 

SEKTORËT ME INTERES 1  
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Flota jonë 

Transporti Publik 

Mobiliteti Alternativ 

Qytetarët 

Biznesi / Korporata 

TRANSPORT I QËNDRUESHËM 

SEKTORËT ME INTERES 2  
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Ndërtesat Bashkiake 

Ndërmarrjet në Varësi 

Shkollat/Kopshtet/Çerdhet 

Ndriçimi i Qytetit 

Individët 

Bizneset 

EFIÇIENCË ENERGJITIKE 

SEKTORËT ME INTERES 3  
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• Kapaciteti për të ndryshuar mendësi 

• Bashkëpunimi me publikun e gjerë 

• Korniza ligjore qendrore e vendore 

• Bashkëpunimi me qeverinë qendrore 

• Bashkëpunimi me partnerët e huaj 

• Kapaciteti për të financuar 

SFIDA DHE MUNDËSI  
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FALEMINDERIT 
PËR VËMENDJEN! 


